et scriptis. Nos Jacobus archiepiscopus Treuerensis pro-

fatus nos fortes faeimus pro et nomine predicti Serenissimi

domini Ladislai regis ac suorum subditoruin et adheren-

tium in hac parte vnacum generoso milite domino Wickar-

do de Polnheim prefati serenissimi domini regis Ladislai

ambasiatore prout similiter prefatus dominus de Croy co-

mes de Porcien se pro predicto domino duce Burgundie

ac suis subditis et in hac parte adherentibus fortem faciet

donec et quousque litere ratificationis predicte partibus

ambabus tradite fuerint et assignate. Nolumus autem per

hos nostros traetatus alicui partium predietarum sacro Ro-
mano imperio nobis ecclesie nostre Treuerensi successo-

ribus et heredibus nostris seu quibuseunque aliisin juribus

seu actionibus competentibus quomodolibet preiudicare.

In cuius rei testimonium nos Jacobus archiepiscopus prefa-

tus presentibus nostris literis sigillum nostrum feeimus

apponiunacum sigillis predictorum dominorum Wickardi de

Polnheim prefati serenissimi regis Ladislai oratoris. Et do-

mini de Croy comitis de Portien dicti domini ducisBurgundie
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consiliariietc. Datum PalacioH anno inearnationis dominicc

millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio die oe-

tavamensisSeptembris quefuitdiesnativitatis gloriose vir-

ginis Marie. Et nosWickardus dePolnheim miles consiliarius

et ambasiator serenissimi et gratiosissimi domini mei Ladis-

laiHungarie,Bohemie etc. regis ac Anthonius dominus de

Croy comes de Porcien consiliarius et primus cambellanus

illustrissimi et metuendissimi domini mei ducis Burgundie et

Brabantie etc. ad instantiam et requestam prefati reueren-

dissimi in christo patris et domini domini Jacobi archiepis-

copi Treverensis et propter causas superius annotatas pre-

scriptas treugas et sufferentias guerre pro et nomine predic-

torumgenerosissimorum dominorum nostrorum aceeptavi-

mus et acceptamus per presentes.Nosque et quilibet no-

strumrespectiveproprefatis generosissimis dominis nostris

fortcs facimus pro omnibus et singulis in presentibs literis si-

cut premittitur concordatis firmiter observandis videlicet

ego Wyckardus de Polnheim pro et nomine serenissimi et

generosissimi domini mei domini Ladislai Hungarie et Bohe-

mie regis et ego Anthonius dominus de Croy comes de

Porcien pro et nomine illustrissimi et metuendissimi do-

mini mei domini Burgundie et Brabantie ducis, donec ut

premissum est litere ratificationis predicte partibus amba-

bus tradite fuerint et assignate. In cuius rei testimonium

presentibus literis sigilla nostra fecimus quilibet nostrum

apponi unacum sigillo sepefati reuerendissimi domini ar-

chiepiscopi Treuernsis. Datum ut supra.

(Ratification des Herzogs Philipp von Burgund. Dat.

in opido nostro Insulensi die 18. Octobris 1453. Vidimus).

Orig. Perg. 3 Siegel (abgeschnitten). Geh. H. Archiv.

III. 13. September 1453.

NosDyonisius miseracione diuinasancteRomane ec-

clesie, tituli sancti Ciriaci in Termis presbiter cardinalis ar-

chiepiscopus Strigoniensis, locique eiusdem comes perpe-

tuus, primas et apostolicesedis legatus natus. Andreas ea-

IIARSBUKGEiXSE S. XV. 31

dem miseracione episeopus ecclesie Quinqueecclesiensis,

Ladislaus de Gara regni Hungarie palatinus, Nicolaus de

Wylak waywoda Transsiluanensis et banus Machouiensis

et comes Ladislaus de Palocz judex curie regie. Significa-

mus presencium serie quibus expedit vniuersis. Quod licet

nos dudum alias vnacum ceteris regni Hungarie prelatis et

baronibus serenissimo domino nostro Ladislao regi, gene-

rale fidelitatis homagium et obedienciam obtulerimus et

prestiterimus, tarnen nunc volente sua serenitate eadem

innouantes et renouantes ratificamus ac denuo et ex nouo

et in speciali offerimus et prestamus, ac promittimus sub

fide nostra christiana quod amodo deinceps et inantea sem-

per erimus fideles et obedientes prefato domino nostro La-

dislao regi, sibique et illustrissimo domino Vlrico, comiti

Cilie, consanguineo eiusdem domini nostri regis rerumque

suarum directori, contra omnes inobedientes et rebelles et

se eidem domino nostro regi indebite et minus legittime

opponere uolentes et resistentes cuiuscumque dignitatis

Status et preeminencie extiterint, adherebimus et assiste-

mus , omnemque statum vitam et bonorem ipsius domini

nostri regis et memorati domini Vlrici comitis rerum sua-

rum directoris in omnem euentum eciam cum periculo re-

rum et personarum nostrarum si opus fuerit tuebimur et

defensabimus omni nostro posse. Hamm nostrarum (qui-

bus sigilla nostra appensa sunt) vigore et testimonio litte-

rarum mediante. Datum Posonii feria quinta proxima, ante

festum exaltacionis sancte crucis, anno domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimo tercio.

Angef. bei Lichnowsky VI. Regesten Nr. 1835.

Orig. Perg. 5 Siegel (1 fehlt). Geh. H. Archiv.

IV. 27. October 1553.

Recognoscimus infra scripta esse de nostra volun-

tate. Ladislaus rex manu propria.

Wir Johanns von H o n u d y , ewiger graff zu Bystriz